
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 462/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης, έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και ανάκληση αποφάσεων ανάληψης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Ιουνίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2829/31-5-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Μουσταφά Μετίν μέλος 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του 14ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε προσωρινά από την 
συνεδρίαση, το μέλος της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 462: Εισηγούμενο το εικοστό πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ.: 83819/Ξ-ΓΠΕ821/16-5-2019 έγγραφό του, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡ7ΛΒ-ΨΣΚ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 
1 81741/805 14/5/2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

2 82372/1929 15/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 82379/1930 15/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

4 12349 15/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5 12350 15/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

6 1241 15/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

7 82432/1934 15/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 84835/1995 28/5/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

9 537 16/5/2019 Κ.Ε.Σ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 

10 12979 22/5/2019 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ. / ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

11 2279 27/5/2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

12 13140 23/5/2019 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ. / ΤΜ. ΠΟΙΟΤ. & 
ΦΥΤ/ΚΟΥ ΕΛ 

13 ΔΥ 4/6/2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝ. / ΤΜ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔ. 

14 ΔΥ 4/6/2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝ. / ΤΜ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔ. 

15 ΔΥ 4/6/2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝ. / ΤΜ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔ. 

 
4. Τις υπ’αριθ. Πρωτ: 83783/ΞΔΔΟ:2976/16-05-2019 και 94765/ΞΔΔΟ:3299 βεβαιώσεις της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
5. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και την ανάκληση αποφάσεων ανάληψης 
υποχρέωσης 
 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα. 
Β) Την έγκριση ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, όπως αυτές αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡ7ΛΒ-ΨΣΚ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει: α)  τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2019 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2019 

1 2072.1641.0001 305,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΣΙΔΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ, 
ΠΛΑΣΚΙΚΑ, ΆΔΟΜΠΟΓΙΕΣ) ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
(ΡΟΛΛΑ, ΠΙΝΕΛΑ, ΝΑΫΛΟΝ, κ.λ.π.) 
ΓΙΑ ΒΑΨΙΜΟ ΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΣΙΔΕΡΕΝΙΑΣ ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΚΑΓΚΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΒΑΨΙΜΟ ΥΠΟΓΕΙΟΥ (ΟΡΟΦΕΣ, 
ΤΟΙΧΟΙ, ΠΟΡΤΕΣ) 

3.000,00 2.150,00 

2 2311.0861.0001 18.552,84 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ - ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ) 

24.800,00 18.552,84 

3 2311.1321.0001 18.906,59 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ) 

24.800,00 18.906,59 

4 2291.0869.0001 200,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ KONICA BIZHUB 
G452 KAI RICOH AFICIO 2018D MP 
2000, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2.000,00 1.838,80 

5 2291.1329.0001 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ KONICA BIZHUB 
G452 KAI RICOH AFICIO 2018D MP 
2000, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

6 2351.0519.0026 5.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ, ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 26 ΤΟΥ Ν.3982/2011 ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

16.800,00 11.800,00 

7 2311.0899.0001 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΠΙ ΜΕΡΟΥΣ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΕΝΌΣ 
ΤΟΥ TOLL ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΤΗΣ 
ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΑ ΠΕΡΑ 
ΑΜΠΕΛΙΑ 

4.000,00 2.573,60 

8 

2311.0899.0001 910,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΗΙ 1426, 
ΚΗΙ 1430, ΚΗΙ 1442, ΚΗΙ 1444, ΚΗΙ 
1445, ΚΗΙ 1446, ΚΗΗ 5259, ΚΗΗ 
4150, ΚΗΗ 6706, ΚΗΗ 6707, ΚΗΗ 2.000,00 573,60 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡ7ΛΒ-ΨΣΚ



6546, ΚΗΗ 6547, ΚΗΗ 6548)  

9 

2193.1231.0001 64,64 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, ΧΛΩΡΙΝΕΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
κ.α.) ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 500,00 431,75 

10 

2292.0511.0001 9.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 9.000,00 9.000,00 

11 

2072.0844.0001 1.000,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ Ν. ΞΑΝΘΗΣ - Ο 
ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 
"ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ 
2019". Η ΔΡΑΣΗ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 1)ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(400,00€) (CPV: 22000000-0) ΚΑΙ 
2)HXHTIKH ΚΑΛΥΨΗ (600,00€) 
(CPV:51313000-9), ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
193611025, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΆΡΙΘΜ. 241/2019 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 110.000,00 95.504,40 

12 

2291.0719.0001 6.100,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (πλην της 
Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 
2019 ΑΠΌ ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 20.000,00 13.600,00 

13 

2291.0721.0001 9.630,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
(πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 20.000,00 9.770,00 

14 

2291.0722.0001 7.880,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. 
ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ (πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 20.000,00 12.020,00 

15 

2291.0719.0021 1.480,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (πλην της 
Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 
2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ 7.800,00 6.320,00 

16 

2291.0721.0021 750,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
(πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ 5.596,36 4.846,36 

17 

2291.0722.0021 100,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. 
ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ (πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ 1.200,00 1.100,00 

18 

2291.0721.0013 290,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2.544,27 2.254,27 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡ7ΛΒ-ΨΣΚ



(πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

19 

2291.0722.0013 150,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. 
ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ (πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 500,00 350,00 

20 

2291.0719.0012 200,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (πλην της 
Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 
2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ RICA 10.000,00 9.800,00 

21 

2291.0721.0012 50,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
(πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
RICA 15.000,00 14.950,00 

22 

2291.0719.0030 218,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (πλην της 
Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ Β΄6ΜΗΝΟ 
2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 418,74 218,74 

23 

2291.0721.0030 250,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
(πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 450,00 250,00 

24 

2291.0721.0027 200,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
(πλην της Κτηνιατρικής) ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄6ΜΗΝΟ 2019 ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ 800,00 600,00 

25 

2072.0288.0005 23.461,62 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ/ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΣΕ ΟΚΤΩ 
(8) ΜΟΝΙΜΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ 
(ΝΥΝ ΣΥΝΤΑΞ/ΧΟΥΣ)  ΚΑΤΟΠΙΝ 
ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡ. Α525/2018 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 100.000,00 100.000,00 

26 

2071.9371.0200 78.303,94 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ "Κ/Ξ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΤΕΒΕ - ΚΑΜΕΛΙΔΗΣ 
ΑΤΕ" ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 
162/2016 ΚΑΙ 177/2016 ΤΟΥ 
3ΜΕΛΟΥΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 10 
ΕΠ.Ο. ΑΠΌ ΓΕΦΥΡΑ ΡΕΜΑΤΟΣ 
ΞΗΡΟΥ ΜΕΧΡΙ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ 
ΔΡΟΜΟ ΤΕΜΕΝΟΥΣ. ΥΠΟΕΡΓΟ 1 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΥΠ. 
ΑΡΙΘΜ. 10 ΕΠ.Ο. ΑΠΟ ΓΕΦΥΡΑ 
ΡΕΜΑΤΟΣ ΞΗΡΟΥ ΜΕΧΡΙ ΠΛΑΤΕΙΑ 78.303,94 78.303,94 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡ7ΛΒ-ΨΣΚ



ΣΑΤΡΩΝ" 

27 
2072.0514.0001 8.733,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑ ΑΠΌ 
ΤΑ ΣΥΝΗΘΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΤΟΥ 
ΙΑΤΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 8.733,00 8.733,00 

28 

2072.0225.0005 50.000,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  150.000,00 130.000,00 

29 2072.0229.0001 200,00 ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΤΟΥ ΙΑΤΡΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 200,00 200,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 243.135,63    
 
β) Την ανάκληση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΕΦ. & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 2072.0719.0001 1.000,00 

ΟΛΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 186/31-1-2019 ΜΕ ΘΕΜΑ "ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗ 
ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΑΠΌ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣ ΤΑ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ ΠΣΕΑ / ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 
ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 19 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019" ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

2 2072.0722.0001 1.080,00 

ΟΛΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 187/31-1-2019 ΜΕ ΘΕΜΑ "ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 15 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ ΠΣΕΑ / ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 
ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 19 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019" ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 2.080,00   
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  462/2019. 
 

 
                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ    
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω4ΟΡ7ΛΒ-ΨΣΚ


		2019-06-12T11:03:24+0300
	Athens




